HONORABLE CONCEJO Lfl811NTE  E LANU8 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA',  

Artículo-11:- Reconócese- de legítimo abono y autorízase el pago de fa suma total de $ 
2.767,21.- (PESOS) DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE CON 
VEINTIUN CENTAVOS), a favor,  del Sr. Nerio Farias, D.N.I. N° 4.917.581, 
en concepto de 11 días del mes (le Octubre/li de Retribuciones del Cargo, 
Retribucione; que no hacen al Cargo y parte proporcional del S.A.C.; 
perteneciente a la ex agente Flora Matilde Sánchez, Legajo N° 12543/7